
四川秦巴高速公路有限责任公司

2024-2027年度常年法律顾问公开比选项目

中标候选人公示表

招标项目名称 四川秦巴高速公路有限责任公司2024-2027年度常年法律顾问公开比选项目

项目业主
四川秦巴高速公路有

限责任公司
项目业主联系电话 13608032886

招标人
四川秦巴高速公路有

限责任公司
招标人联系电话 13608032886

招标代理机构 / 招标代理机构联系电话 /

开标地点

成都市二环路西一段
90号四川秦巴高速公
路有限责任公司B505

办公室

开标时间 2024年7月22日15:00

公示期 2024年7月25日-7月29日

中标候选人排序 中标候选人名称 报价（元）

第一名 四川原石律师事务所 22400元/年 67200元/3年

第二名 北京尚公(成都）律师事务所 26000元/年  78000元/3年

第三名 四川元绪律师事务所 29000元/年  87000元/3年


